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PROTOKÓŁ  
z obrad XVIII Sesji Rady Gminy Sorkwity 

z dnia  25 czerwca 2020r.  
 

Nagranie z XVIII sesji dostępne jest pod dresem: https://gminasorkwity.sesja.pl/2020/06/26/xviii-
sesja-rady-gminy-sorkwity/.  
 
  
Początek posiedzenia godz.900. 
Zakończenie obrad godz.1013 
Obecnych radnych 13 ( M.Gałązka, M.Krysiak – nieobecni) 
Podjęto uchwały od  Nr XVIII/128/2020 do Nr XVIII/138/2020                                                         
 
 

Porządek posiedzenia. 
 
 

Dot. pkt. 1  Otwarcie sesji. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  otworzyła XVIII sesję Rady Gminy Sorkwity.                                 
Ustawowy skład Rady Gminy Sorkwity wynosi 15 radnych. Stwierdziła, że w sesji uczestniczy                                          
13 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
Przywitała Wójta Józefa Maciejewskiego, Panią Sekretarz, Panią Skarbnik , Panią Mecenas oraz pracowników urzędu. 
 
Dot. pkt.2   Zgłaszanie wniosków o zmianę w porządku obrad. 
 
 Przewodnicząca Rady Mariola Plichta – odczytała porządek obrad dzisiejszej sesji i prosiła                                
o zgłaszanie wniosków w porządku obrad.  

1. Otwarcie sesji i ogłoszenie porządku obrad. 
2. Zgłaszanie wniosków o zmianę w porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XVII  sesji.  
4. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2019 przedstawionego przez Wójta Gminy. 
5. Debata nad raportem o stanie Gminy za 2019r. 
6. Rozpatrzenie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019r. 
b) sprawozdania finansowego za 2019r. 
c) Opinii komisji rewizyjnej oraz wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Sorkwity za 2019r z tytułu wykonania budżetu. 
d) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Komisje Rewizyjną Rady 

Gminy Sorkwity sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sorkwity za 2019r. 
e) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Komisje Rewizyjna Rady 

Gminy Sorkwity wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sorkwity z tytułu wykonania 
budżetu za 2019r. 

7. Podjęcie uchwał w sprawie:  
a) udzielenia Wójtowi Gminy Sorkwity wotum zaufania z tytułu raportu o stanie gminy za 2019r. 
b) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Sorkwity wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019r. 
c) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sorkwity z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2019r. 
d) udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Mrągowskiego.  
e) zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2020r. uchwalonego uchwałą   Nr XIV/99/2019 z dnia   20 grudnia 

2019r. 
f) wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sorkwity oraz 

określenie wysokości bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży. 
g) zmiany gruntów stanowiących własność Gminy na grunty stanowiące własność Skarbu Państwa 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Mrągowo. 
h) określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych położonych na terenie Gminy 
Sorkwity oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe. 
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i) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty wraz z określeniem stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

j) zmiany uchwały Nr XL/290.2018 Rady Gminy Sorkwity z dnia 24 lipca 2018r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży szkolnej w ramach” lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Szkół Podstawowych, mających swoja siedzibę 
na terenie Gminy Sorkwity”. 

k) określenia średniej ceny jednostek paliwa Gminie Sorkwity na rok szkolny 2020/2021. 
8. Interpelacje i wnioski radnych. 
9. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
10. Sprawy różne. 
11.Informacja Wójta Gminy o pracach Wójta w okresie między sesjami. 

      12. Zamknięcie sesji. 
 
 
Dot. pkt. 3   Przyjęcie protokołu z XVII sesji  
 
 Przewodnicząca Rady Mariola Plichta - prosiła o zgłaszanie uwag do protokołu.  Poinformowała, że protokół jest 
dostępny w Biurze Rady. Ponadto protokoły z sesji znajdują się  na stronie BIP Gminy Sorkwity.                                    
 
Przewodnicząca Rady Gminy przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem protokołu  z ostatniej sesji. 
Głosowanie jawne: 
       Głosowało  - 13 radnych; 
                  „za” – 13 radnych. 
         „przeciw” – 0 radnych 
„wstrzymał się „- 0 radnych  
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół z ostatniej sesji został przyjęty. 
 
Dot.pkt.4 Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2019 przedstawionego przez Wójta Gminy. 
 
Wójt Józef Maciejewski  poinformował że raport jest dokumentem opisującym sytuacje organizacyjna , finansową oraz 
realizacje inwestycji za rok 2019. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym jest przedstawiany na sesji absolutoryjnej, 
jako dokument który poza sprawozdaniem z wykonania budżetu jest opisem i uzupełnieniem stanu gminy za rok 2019. 
Poinformował ,że na posiedzeniu komisji szczegółowo pochylono się nad raportem. 
 

Dot.pkt 6 Rozpatrzenie: 
a)sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2019r. 
 

Skarbnik Anna Łuciuk przedstawiła krótko informację, że dochody za 2019r zostały wykonane 94,9% planu, wydatki 
wykonano w 94,2% planu. Planowana nadwyżka została wykonana na kwotę 710246,88 zł. Kredyt w kwocie 575 000 
zł został spłacony w całości.  

 
b)sprawozdania finansowego za 2019r. 
 

Skarbnik Anna Łuciuk poinformowała ,ze sprawozdanie finansowe składa się z bilansu , rachunku zysków i strat, 
zestawienia zmian funduszu oraz informacji dodatkowej. Zostały wykonane na podstawie zamkniętych na koniec roku 
ksiąg rachunkowych. W informacji dodatkowej jest omówiona polityka rachunkowości, wyceny aktywów. 
             
 

c) Opinii komisji rewizyjnej oraz wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi  Gminy Sorkwity za 2019r z tytułu wykonania budżetu 

 
d) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Komisje Rewizyjną 

Rady Gminy Sorkwity sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sorkwity za 2019r. 
 
e) Opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o przedłożonym przez Komisje Rewizyjna 

Rady Gminy Sorkwity wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Sorkwity z tytułu 
wykonania budżetu za 2019r 

 
Opinie zostały odczytane podczas sesji przez Przewodniczącą Rady. 
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Dot.pkt.7 . podjecie uchwał w sprawie:  
 

7a- udzielenia Wójtowi Gminy Sorkwity wotum zaufania...... 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  poprosiła komisje o opinie w  sprawie uchwały : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję 
 
 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
 Głosowanie jawne: 
              Głosowało - 13 radnych; 
                        „za” - 13 radnych 
                „Przeciw”-   0 radnych 
       „ wstrzymał się” - 0 radnych  
        „nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
 
7b-  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Sorkwity wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2019r 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta poprosiła komisje o opinie w  sprawie uchwały : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję. Z powodu braku głosów w dyskusji, 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta przeprowadziła głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały . 
 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
 
7c- udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sorkwity z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2019r 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  poprosiła komisje o opinie w  sprawie uchwały: 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
  
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta przeprowadził głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
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Głosowanie jawne: 
        Głosowało - 13  radnych; 
                  „za” – 13  radnych. 
             „przeciw”- 0 radnych 
  „wstrzymał się” - 0  radnych 
  „nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta.  
 
Wójt Podziękował wszystkim za współpracę.  
 
 
7d- udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Mrągowskiego.  
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  poprosiła komisje o opinie w  sprawie uchwały: 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
 
 
7e-zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2020r. uchwalonego uchwałą   Nr XIV/99/2019 z dnia   20 grudnia 2019r. 
 
Skarbnik Anna Łuciuk po krótce omówiła zmiany w związku z decyzjami z UW na Wybory Prezydenckie budżet ulega 
zmianie po stornie dochodów i wydatków o kwotę 16.600zł. Sa to środki na diety dla członków OKW i na 
wynagrodzenie tzw. gospodarzy lokalu, którzy będą dezynfekować lokale wyborcze. Po zmianie Dochody  będą 
wynosiły 23.132.976,35 zł w tym dochody bieżące – 24.721.000,50 zł a majątkowe pozostają bez zmian. Wydatki będą 
wynosiły 25.932.976,35 zł w tym wydatki bieżące – 24.206.283,99 zł. Zmianie ulegają nr załączników i wprowadzamy 
dodatkowy załącznik środków unijnych.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały po zmianach. 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
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7f- wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sorkwity oraz 
określenie wysokości bonifikaty od ustalonej ceny sprzedaży. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
 
7g- zmiany gruntów stanowiących własność Gminy na grunty stanowiące własność Skarbu Państwa 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe- Nadleśnictwo Mrągowo. 
 
 
Maria Rolczyńska-  wyjaśniła ,że na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gmina Sorkwity, a Skarbem 
Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Mrągowo w sprawie zamiany 
gruntów zabudowanych budynkiem hydroforni, budynkiem studni i studnią głębinową  będących własnością  Skarbu 
Państwa Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Mrągowo a gruntami położonymi w 
obrębie Gizewo ,Borowo , Rybno , Stary Gieląd i Kozłowo będącymi własnością Gminy Sorkwity. Grunty będące 
własnością Gminy Sorkwity  to drogi wewnętrzne przebiegające przez kompleksy leśne. Jedynie działka położona w 
Gizewie jest działka rolna ( nieużytek ) wypełniona wodą i nieogrodzony.  

Na w/w nieruchomości  wykonane zostały operaty szacunkowe , w których określona została wartość rynkowa 
tych nieruchomości. Zamian nastąpi bez wzajemnych dopłat ponieważ  wartość gruntów gminnych wynosi 60.300,00 zł 
i wartość działki zabudowanej hydrofornią wraz z wartością  środków trwałych wynosi również 60.300,00 zł. 

Z powodu, że przedmiotowa hydrofornia  zabezpiecza w wodę naszych mieszkańców sołectwa Stama oraz o 
przejecie tej hydroforni zabiegaliśmy już parę lat dlatego  podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
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7h- określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Sorkwity oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych  
 
Uchwała została podjęta. 
 
7i- wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 
wraz z określeniem stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

Maria Rolczyńska wyjaśniła ,że nowa stawka została ustalona poprzez kalkulacje i propozycja jest 17 zł od 
mieszkańca za segregowanie odpadów , Osoby które nie będą stosować się do przepisów ustawy i nie będą segregować 
będą płacić stawkę 51 zł od osoby.  Wysokość stawek opłaty za gospodarowanie odpadami została oszacowana w taki 
sposób, aby kwota wpłat od mieszkańców pokryła kwotę wydatków ponoszonych przez gminę z tytułu funkcjonowania 
systemu. Proponowane stawki opłaty powinny pokryć koszty działania systemu i zapewnić jego samofinansowanie się.  
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
7 j- szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży szkolnej w ramach” lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Szkół Podstawowych, mających swoja siedzibę na terenie Gminy 
Sorkwity”. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
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Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 
 
7k- określenia średniej ceny jednostek paliwa Gminie Sorkwity na rok szkolny 2020/2021. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta :Proszę o opinie komisji w tej sprawie : 
Komisja Budżetowa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Rolnictwa – pozytywnie opiniuje; 
Komisja Edukacji – pozytywnie opiniuje. 
  
Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta - otworzyła dyskusję: 
Z powodu braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Gminy Mariola Plichta  przeprowadziła głosowanie nad 
przyjęciem w/w uchwały . 
 
Głosowanie jawne: 
      Głosowało - 13 radnych; 
                 „za” - 13 radnych. 
        „przeciw” –  0 radnych 
„wstrzymał się” - 0  radnych 
„nie oddanych” – 0 radnych 
 
Uchwała została podjęta. 
 

PRZERWA 5 min 
945- 950  

 
 
Dot.pkt 8 Interpelacje i wnioski radnych. 
 
Interpelacje złożyła Radna Mariola Plichta. Treść interpelacji i odpowiedzi można zobaczyć pod adresem → 
http://bip.gminasorkwity.pl/10198/Interpelacje_i_zapytania/ 
 
Radny Z.Duda prosił o przygotowanie uchwały w sprawie podwyższenia ekwiwalentu  pieniężnego dla członków OSP 
z Gm. Sorkwity.  
 
Dot.pkt 9. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych. 
 
Wójt udzielił odpowiedzi że pismo do PZD oraz Wód Polskich zostanie wysłane. Zostanie także przygotowany projekt 
uchwały w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ochotników na następna sesję.  
 
Dot.pkt 10. Informacja Wójta Gminy o pracach Wójta w okresie między sesjami 
 
Od ostatniej sesji na której została przedstawiana informacja wójta wydano 34 zarządzenia a od poprzedniej sesji 
przygotowano 11 projektów uchwał. 
Kolejno wójt uczestniczył w : 
15.05 przetargu na e-urząd; 
18.05- odprawie z Dyrektorami SP Warpuny i Sorkwity. 
26.05- objeździe gminy  dróg, obiektów i pomostów. 
27.05- wręczeniu 22 szt laptopów dla szkół z terenu Gm. Sorkwity. 
28.05- spotkaniu z Prezesem ZGOK w Olsztynie 
1.06- wydaniu zarządzenia o powołaniu zastępcy Wójta w UG Sorkwity. 
2.06- uczestnictwo w walnym zgromadzeniu ZGOK –u. 
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9.06- objeździe z Komendantem PSP w Mrągowie jednostek OSP Gm.Sorkwity. 
15.06- spotkaniu z konserwatorem oświetlenia ulicznego. 
18.06-  walnym zgromadzeniu LGD Mazurskie Morze  
19.06- posiedzeniu Rady Nadzorczej i Wspólników Spółki ZGK Warpuny. 
23.06 – przetargu na remont odcinka drogi w Gizewie. 
 
 Ponadto Wójt poinformował, że z dnie 24 czerwca zakończył się konkurs Podwórko Nicea, w którym to udział brało 
Sołectwo Zyndaki zdobywając 16 miejsce na 151 miejsc do 20 tys mieszkańców. Oraz o przydzieleniu Małych 
Grantów. Z gminy Sorkwity zakwalifikowały się 2 sołectwa : Zyndaki i Warpuny 
  
 
Maria Rolczyńska poinformowała, że trwa nabór na rachmistrza. Informacje sa dostępne na stronie internetowej Gminy 
Sorkwity oraz w Urzędzie pokój nr.8. 
 
 
 
Dot.pkt. 11 Zamknięcie sesji  
 
Przewodnicząca  Rady Gminy Mariola Plichta  zamykam XVIII Sesję Rady Gminy Sorkwity. 
 
 
 
 
 
  Protokół sporządziła:                                                                                                     Przewodnicząca Rady Gminy  
Magdalena  Krawczyk                                                                                                                         Mariola Plichta 


